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Kadinhani Faik icil Meslek Yiiksekokulu 2023-2024 Giiz Dénemi Akademik Kurul Toplantisi
10.10.2023 Sal Saat:11.30’da Yiiksekokul Kiitiiphane Salonunda Yiiksekokul Miidiirii Dr. Ogr.
Uyesi Arif Behic OZCAN’nin, Miidiir Yardimcilari Ogr. Gor. Ali KILIC, Ogr. Gér. Dr. ismail
CAGIRAN ve Akademik Personelin katilimlariyla, Yiiksekokul Sekreteri Nihat OFLAZ’In
Raportoérliginde gergeklestirildi.

Toplantida Yiksekokulun 2022-2023 Akademik Yili faaliyetleri ve Yiiksekokulun 2023 -2024
Akademik yili hedefleri degerlendirildi. Akademik Personel talep ve goruslerini ifade ettiler.
Tim Akademik Personelimize ¢alismalarindan, emeklerinden ve katkilarindan dolayi tesekkiir
ediyoruz.



Tum Akademik Personelimize ¢alismalarindan, emeklerinden ve katkilarindan dolayi tesekkiir

ediyoruz.
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Tim Bolim Baskanlarimiza sireg yonetimindeki 6zverili katilarindan dolayi tesekkir
ediyoruz.
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Yonetim Kurulumuza ¢6ziim odakh kararlarindan dolayi tesekkiir ediyoruz.

Dr. Ogr. Uyesi
ARIF BEHIC OZCAN

YUKSEKOKUL MUDURU

a

Ogr. Gér. Dr. Ogr. Gor.
iISMAIL CAGIRAN ALI KILIC
MUDUR YARDIMCISI MUDUR YARDIMCISI
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HASAN UZUN MEHMET SEZAI MEHMET ORHAN
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Yiiksekokulumuz tarafindan yayimlanan Selguk Universitesi Sosyal ve Teknik Arastirmalar
Dergisi’nin 26.06.2023 Tarihinde 21. Sayisi ile DergiPark'ta blinyesinde yayimini saglayan
dergi kadromuza ve kurullara emeklerinden, katkilarindan dolayi tesekkiir ediyoruz.

DergiPark

AKADEMIK

Selcuk Universitesi
Sosyal ve Teknik Arastirmalar Dergisi

Dergi Kurullar

imtiyaz Sahibi

Dr. Ogr. Uye. Arif Behig Ozcan
ORCID: 0000-0002-0215-7322
E-mail: abozcan@selcuk.edu.tr

Selguk Universitesi
Editérler

Bag Editér

Dr. Ogr. Uye. AygegUl Kaya
ORCID: 0000-0002-8696-3320
aysegul kaya@selcuk.edu.tr
selguk Universitesi

Editér Yardimeisi

Dr. Ogr. Uye. Yasemin Glndogdu
ORCID: 0000-0003-2020-9533
yasemingundogdu@selcuk.edu.tr

Selguk Universitesi

Editér Yardimeisi

Ogr. Gor. Aysegul Toprak
ORCID:0000-0003-0485-9488
aytoprak@selcuk.ecu.tr

Selguk Universitesi

ingilizce Dil Editérii

Ogr. Gor. Dr. Hakan Yilmaz

ORCID: 0000-0001-6527-0261 hakany@selcuk.edu.tr

Selguk Universitesi

Etik Editoril

Ogr. Gor. Aygenur sakalak
ORCID: 0000-0002-8420-4718
aysenur.sakalak@selcuk.edu.tr

selguk Universitesi

Mizanpaj ve Dizgi Editori
Ogr. Gor. Dr. ismail Gagiran
ORCID: 0000-0001-6527-0261
icagiran@selcuk.edu.tr

Selguk Universitesi

Yayin veya Danigma Kurulu

Arif Behig Ozcan, abozean@selcuk.edu.tr, Selguk Universites

Safa Kulahl, safakulahli@selcuk.edu tr, Selguk Universitesi

Ceyda Giltekin, ceyda.gultekin@selcuk.edu.tr, Selguk Universitesi

Ozkan Uzam, ozkan.uzum@selouk.edutr, Selguk Universitesi

Abdullah Koca, abdullah.koca@selcuk.edutr, Selguk Universitesi

Mehmet Alper Yildiz, mayildiz@selcuk.edu.tr, Selguk Universitesi

Mehmet Orhan, mehmetorhan@selcuk.edu.tr, Selguk Universitesi
Alpaslan Altun, altun@selcuk.edu.tr, Selguk Universitesi

Osman Nuri Gelik, oncelik@ktun.edutr, Konya Teknik Universitesi

Cengiz Cinar, cengizcinar@gazi.edutr, Gazi Universitesi

Basak Solmaz, bsolmaz@selcuk.edultr, Selguk Universitesi

Turan Paksoy, tpaksoy@erbakan.edu.tr, Konya Teknik Universitesi

Ayhan Goktepe, agoktepe@ktun.edu.tr, Konya Teknik Universitesi
Mehmet Gokug, mgokus@selcuk.eductr, Selguk Universitesi

Haluk Duman, halukduman@aksaray.edu.tr, Aksaray Universitesi
Zekeriya Mizirak, zmizirak@erbakan.edu.tr, Necmettin Erbakan Universitesi
Ziya Bahadir, zbahadir@erciyes.edu.tr, Erciyes Universitesi

Ahmet Burhan Gakicl, akmetburhan@kmu.edu.tr, Gimughane Universitesi

Memduh Kara, memduhkara@mersin.edu.tr, Mersin Universitesi



Yiksekokul Kalite Komisyonumuza emeklerinden dolayi tesekkir ediyoruz

KADINHANI FAIK iCiL MESLEK YUKSEKOKULU KALITE KOMISYONU

GOREVi ADI SOYADI KURUM /UNVAN

Komisyon
Baskani

Kadinhani Faik icil MYO

Ogr. Gér. Ali KILIC Madar Yardimcisi

Kadinhani Faik igil MYO

Komisyon Uyesi  |Nihat OFLAZ Cekreteri

B B B . Yonetim ve Organizasyon
Komisyon Uyesi  |Ogr. Gor. Ceyda GULTEKIN Bolum Baskanlidi Lojistik
Programi

- . Yonetim ve Organizasyon
Komisyon Uyesi |Ogr. Gor. Aysenur SAKALAK Bolim Baskanlid Lojistik
Programi

insaat Bolum Baskanlig Yapi

Komisyon Uyesi  |Ogr. Gor. Firdes TEK Denetimi Programi

Yiiksekokul Akademik personelimiz Doc. Dr. Yasemin GUNDOGU’yu Dogentlik unvanindan
dolayi kutluyor, ¢alismalarinda basarilar diliyoruz.

Bilgiler

Doc. Dr. YASEMIN GUNDOGDU

idari Gérev
<adinhan Faik icil Meslek Yiksekokulu - BOLUM BASKAN

Aktif Gorev

Uyarimh Proton Terapi Uygulama ve Arastirma Merkez

Birim / Telefon

Dr. Ogr. Uyesi Cemal AKYOL Yiiksekokul Akademik Kadrosunda Dr. Ogretim Uyesi olarak
katilmigtir. Calismalarinda basarilar diliyoruz.

Bilgiler

Dr. Ogr. Uyesi CEMAL AKYOL

idari Gorev

Aktif Gorev

Birim / Telefon




Yiiksekokul Akademik personelimiz Ogr. Gér. Dr. Kamil Atkutalp GUNDUZ’ii Doktor
unvanindan dolayi kutluyor, ¢calismalarinda basarilar diliyoruz.

Ogr. Gor. Dr. KAMIL AYKUTALP GUNDUZ

Aktif Gorev E-Posta

Kadinham Faik Igil Meslek Yiksekokulu avkutalp@selcukedu.tr

Birim / Telefon
Elektronik ve Otomasyon - Mekatronik Programi

Kadinhani Faik Igil Meslek Yiksekokulu - Mekatronik Programi

AN A

YOK Akademik Sayfasi

Yiiksekokul Akademik personelimiz Ogr. Gér. Dr. Murat GUNAYDIN’I Doktor unvanindan
dolayi kutluyor, calismalarinda basarilar diliyoruz

Bilgiler

Ogr. Goér. Dr. MURAT GUNAYDIN

Aktif Gorev

Birim / Telefon

h 4

YOK Akademik Sayfas:

SELCUK UNIVERSITESI
KADINHANI FAIK iCiL MESLEK YUKSEKOKULU
2023-2024 Giiz Donemi Akademik Kurul Toplantisi
(10.10.2023 Sali Saat:11.30)
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